
KUJIP012Q8YP 

DODATEK ě. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 7. 4. 2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

„VOŠ, OA a SOUT Chotěboř- oprava odsávání Kyjovská 3499" 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Radomír Janů 
564602283 
708 90 749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

QATROSYSTEM, spol. s r. o. 
Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod 
Ing. Dušanem Čapkem, jednatelem 
Ing. Dušan Čapek 
Ing. Dušan Čapek, Ing. Aleš Čapek 
+420 569 430 470-9 
150 58 654 
CZ15058654 
Komerční banka, a.s. 
113241521/0100 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s realizací na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 
ze dne 7. 4. 2016, kterým se mění předmět díla. Na základě tohoto dodatku č. 2 se mění 
následující ustanovení Smlouvy o dílo na akci „VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - oprava 
odsávání Kyjovská 3499" takto: 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. a čl. 13, odst. 13.1. Smlouvy na 
uzavření dodatku Č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Čl. 4.2 Cena za dílo se mění a nově zní takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2: 
Cena díla bez DPH 1 437 091,-
DPH 21 % 301 789,-
Cena díla celkem s DPH činí 1 738 880,-

Stránka 1 z 2 



Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena víceprací - méněprací bez DPH 

210 205,-
20 668,-

189 637, 

Cena díla po uzavření dodatku č. 2 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena celkem s DPH činí 

1 626 628,-
341 592,-

1 968 220,-

Slovy: jedenmiliondevětsetšedesátosmtisícdvěstědvacet korun českých. 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. 

V Havlíčkově Brodě, dne f.'. * ^ V Jihlavě, dne Jfl. .2016 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

7 

^""NATROSYSVEM, spof. s r.o 
ZA Kyjovská 3573 

580 01 Havlíčkův Brod 
DIČ: OZ15068654 

tel.: 569 430 470-?, 4'JO 471 

Ing. Dušan Čapek 
jednatel 

Ind'. Libor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku 

7 

/dopravy a silničního hospodářství 

Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet - Změnový list 6.1a 

•! wi i::, I >»..' :t li 11 '  i i i . i ť ! - . ,  c m :  . \ v . ' . h í  I'.yj-«».•!;:: "i: 

Objednatel: Kraj Vysočina IC: 70890749 

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749 

58601 Jihlava 

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. jč: 15088654 

Kyjovská 3578 DIČ: CZ15058654 

58001 Havlíčkův Brod 
Vypracoval: QATROSYSTEM, spol. s r.o., H.Brod 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 76 898,15 

PSV 63 246,28 

MQN 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 140 144,43 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 140 144,43 CZK 

Základní DPH 21 % 29 430,00 CZK 

Zaokrouhlení -0,43 CZK 

í i-n-j . 1 >!'!I jti*: i /U 

v 
rp i fcM, spot, s r.o 

Kyjovská 3573 
580 01 Havlíčkův Brod 

DIČ: OZ15058654 
s tel.: 569 430 470- ?, ťí/::5o9 430 471J 

Za zhotovitele 

dne 17.10.2016 

'&u}Vp>úhw:> 
KRAJSKÝ ÚUA: 

říříTirvrt 

tíbjednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: 
Změnový list č. 1 - 01 Stavební část • VÍCEPRÁCE 

1) Provedení nové dešťově kanalizace pod plochou základové desky. 
2) Dodávka a montáž venkovní kanalizační vpusti ACO. 
3) Zbourání rozpadlé kanalizační vpusti a vybudovní nové ŽB kanalizační vpusti, 

litinový rám a rošt původní. 
4) Zvýšená plocha komunikace z důvodu výměny kanalizačního potrubí, obnově uliční vpusti. 
5) Dodávka a montáž 1 ks schodu z pororoštu na západní straně rampy u strojní dílny 

(z důvodu zasahujícího potrubí od VZT jednotky do původního schodiště na V straně 
rampy), 

6) D+M zvýšeného množství betonu z důvodu změny úrovně plochy betonové desky oproti 
stavebnímu výkresu. 

7) D+M betonových žlabů u J průčelí v místě 3 ks dešťových svodů. 
B) D+M 2 ks parapetních plechů z poplast. plech u parapetu oken v opravených anglických 

dvorcích. 
9) Přemístění konzole přípojnicového elektrického rozvodu v místě křížení s potrubím VZ/T. 
10) Úprava vnitřního vedení plynu v místě křížení s vedením VZT, 
11) Změna provedení a trasy přípojného potrubí plynu z místnosti měření plynu k jednotce 

VZT. Demontáž plynového přípojného potrubí k jednotce VZT 
12) Zednické opravy kolem prostupů nové trasy pianového potrubí a zapravení prostupů po 

demontované trase, včetně pomocného lešení. 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, <e> RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

ei8k. mi cv tyjuJfiu (Julkem 

i Zemní práce HSV 1 289,61 

2 Základy.zvláštnl zakládáni HSV 10 939,74 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 843,00 

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 181,41 

5 Komunikace HSV 3 870,46 

6 Úpravy povrchu,podlahy HSV 2 100,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 441,00 

8 Trubní vedení HSV 34 133,81 

93 Dokončovací práce inž.staveb HSV 2 150,10 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 445,00 

96 Bourání konstrukcí HSV 5 291,48 

99 Staveništnf přesun hmot HSV 5 212,54 

723 Vnitřní plynovod PSV 56 720,55 

764 Konstrukce klempířské PSV 1 365,14 

767 Konstrukce zámečnické PSV 5 160,59 

Cena celkem 140 144,43 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



VOŠ, OA a SOUT Cholěboř - oprava odsávání Kyjovská 3499, HB - SO 01 Stav. část -

hmotnost hmotnost 

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena/MJ Celkem /MJ ceík.(t) 

DII; 1 Zemni práce 1 289,61 0,00 
1 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornlné tř. 3 m3 1,44900 890,00 1 289,61 0,00 0,00 

Ruční výkop podél stávajícího beton potrubí:: 

8,05*0,3*0,3*2 1,44900 

DII: 2 Náklady,zvláštní zakládáni 10 939,74 6,94 
2 273321611 Základové desky zo Zb tř. C 30/37 2,73300 2~700^00 7 379,10 2,40 6,56 

Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

Skutečné provedeni:: 

9,5 9,50000 

Die PD odpočet:: 

-6,767 •6,76700 

Mezisoučet 2,73300 

3 1 Příplatek za provedeni základové desky za ŽB, tř. C 30/37 m3 2,73300 1 100,00 3 006,30 0,00 0,00 

Dohtedovv beton 
Položka převzala z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

Skuiečné provedeni:: 

9.5 9,50000 

Dle PO odpočet:: 

-6.767 •6,76700 

Mezisoučet 2,73300 

4 273351215 Zřízeni bedněni stén základových desek, pohledový beton m2 2,30940 188,00 449,21 0,08 0,19 

Položka převzala z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

Skutečná plocha bedněni:: 

(5,79+3,4)'2'0,53 9,74140 

Dle PD - odpočel:: 

-(5.79+3,4)'2'0,4 -7,35200 

Mezisoučet 2,38940 

5 273351216 Odstraněni bedněni stén základových desek, pohledový ir>2 2,38940 44,00 105,13 0,08 0,19 
beton 
Poíožfca převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

Skutečná plocha bedněni:: 

(5.79+3,4)'2*0,53 9,74140 

Die PD - odpočel:: 

-(5,79+3,4)*2*0,4 -7,35200 

Mezisoučet 2,38940 

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 843,00 0,26 
6 310236251R0Q Zazdlvka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, II. zdi 45 cm kus 1,00000 242,00 242,00 0,08 0,08 

Zazdívka otvoru v obvodovém zdivu po demontáži Irasy plynu přeď změnou PD -1 ks. 

7 310237251RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s kus 1,00000 601,00 601,00 0,18 0,18 
Douirtím suché martové směsi 
Zazdívka otvoru kolem nové trasy prostupu plynu obvodou zdi -1 ks. 

DII: 4 Vodorovné konstrukce 8181,41 4,96 
8 451572211ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 0 mm rn3 0,73500 1 001,00 736,74 1,13 0,03 

délka 7 m , šífka 0,7 m:: 

7*0,7*0,15 0,73500 

9 452313151ROO Bloky pro poirubí z betonu C 20/25 m3 1,61000 2 530,00 4 073,30 2,50 4,03 

Betonové pasy po bocích potrubí:: 

8,05*0,25*0,4*2 1,61000 

10 452353101ROO Bednění bloků pod potrubí m2 9,66000 319,50 3 086,37 0,00 0,05 

Bedněni bloku bočního zajišťovacího beton, pasu:: 

8,05*0,4*3 9,66000 

11 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 vo stropech a klenbách kus 1,00000 286,00 286,00 0,05 0,05 

Zabetonování stropu v místnosti měření plynu po instalaci nové trasy plynu -1 ks. 

DII: 5 Komunikace 3 870,46 2,89 
12 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16, II. 70 mm, S. do ni2 4,30050 350,00 1 505,18 0,25 1,05 

3 m 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o tlilo. 

Skutečná plocha asfaltové komunikace nové:: 

9,05*3,6-0,55*0,9-0,45*1,4-0.95*2,55 29,03250 

odpočet plochy základové desky:: 

-(5,79*2,5+1,99*0,9) -16,26600 

odpočet plochy komunikace dle PD bez žlábku:: 



-11,573+9,7*0.28 -8,85700 

Mezisoučet 3,90950 

ztratné 10% z 3.91 m2:: 

3,91*0,1 0,39100 

Mezisoučet 0,39100 

13 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11, II. 40 mm, š <!o 3 m2 4,30050 300,00 1 290,15 0,14 0,60 

m z modifik asfaltu 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

Skutečná plocha asfaltové komunikace nové:: 

9,05*3,6-0,55*0,9-0.45*1,4-0,95*2,55 29,03250 

odpočet plochy základové desky;: 

-(5,79*2,5+1,99*0,9) -16,26600 

odpočet plochy komunikace dlo PD bez žlábku:: 

•11,573+9,7*0,28 -8,85700 

Mezisoučet 3,90950 

ztratné 10% z 3,91 m2:: 

3,91*0,1 0,39100 

Mezisoučet 0,39100 

14 567122111 Podklad ze směsi stmelené cem. SC C 8/10, tl. 120 mm m2 4,30050 250.00 1 0/5,13 0,29 1,24 

Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

Skutečná ptoclia asfaltově komunikace nové:: 

9,05*3,6-0,55*0,9-0,45* 1,4-0,95*2,55 29,03250 

odpočet plochy základové desky:: 

•(5,79*2,5+1,99*0,9) -16,26600 

odpočet plochy komunikace dle PD bez žlábku:: 

-11,573+9.7*0,28 -8,85700 

Mezisoučet 3,90950 

ztratné 10% z 3,91 m2:: 

3,91*0,1 0,39100 

Mezisoučet 0,39100 

DII: 6 Úpravy povrchu,podlahy 2 100,00 JM 
15 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch, do 1,0 ks 6,00000 350,00 2 100.00 0,00 0,00 

n>2 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

1 
Přípočet na zazdivco prostupu nové trasy plynového potrubí: 

- přes obvodovou ze<f - 1 ks * 2 strany = 2 ks 

- v mlslě osazeni konzola plynu do obvodové zdi 4 ks 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 441,00 0,07 
16 611401311RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2, s použitím kus 1,00000 533,00 533,00 0,04 0,04 

suché mattově směsi 
Oprava omítky na stopě v místnosti měřeni plynu - zrněna dimenze plynového potrubí k VZT -1 ks. 

17 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, s použitím kus 8,00000 113,50 908.00 0,00 0,03 

suché maltové směsi 
Oprava omítek po konzolách a prostupech demontované tiasy plynového potrubí, provedené dle PD před změnou. 

- prostup obvod stěnou -1 ks * 2 sírany = 2 ks 

- konzolo 6 ks 

DH: 8 Trubní vedení 34 133,81 5,76 
18 894212121ROO Šachty z beton.čtvercové dno C25/30,potrubí DN 300 kus 1.00000 9 475,00 9 475,00 2,39 2,39 

Monolitická vpusť uliční:: 

1 1,00000 

19 899202111ROO Osazeni mřiž! litinových s rámem do 100 kg kus 1,00000 622,00 622,00 0,01 0,01 

Zpětné osazeni rámu a mříže přívodní ul. vpusti:: 

1 1,00000 

20 895941111ROO Zřízeni vpusti uliční nebo dvorní kus 1,00000 1 230,00 1 230,00 0,34 0,34 

Osazení vpusti dvorní ACO 300/300 s litinovým roštem, dodávka oceněna ve specifikaci. 

Osazení vpusti dvorní:: 

1 1,00000 

21 28611272.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000 kus 2,00000 4 640,00 9 280,00 0,08 0,12 

22 28611140.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x 500 kus 1,00000 64,80 64,80 0,00 0,00 

23 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 1,00000 331,50 331,50 0,00 0,00 

24 28051717.AR Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC kus 1,00000 1 219,00 1 219,00 0,01 0,01 

25 28651815.AR Přesuvka kanalizační KGU 315 PVC kus 1,00000 826,00 826,00 0,00 0,00 

20 28651691.AR Redukce kanalizační KGR 160/110 PVC kus 1,00000 73,20 73,20 0,00 0,00 

27 592273032R ACO GALA dvorní vpust 300x300, B 125 kN, s litinovým kus 1,00000 4 060,00 4 060,00 0,03 0,03 

rámem, rošt litina 



28 899623161ROO Obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 m3 0,35000 2 520,00 882,00 2,53 0,88 

Oba konco napojeni PVC potrubí na stáv. beton, potrubí D 
300:: 
0,5*0,6'0,5*2 0,30000 

Vpusť ACO Gala:: 

0,5'0,5'0,2 0,05000 

29 871373121R00 Montáž Irub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 8,50000 32,90 279,65 0,00 0,00 

délka potrubí 9 m - odbočka 0,5 m ~ 8,5 rn:: 

8,5 8,50000 

30 877373121ROO Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 300 kus 1,00000 130,50 130,50 0,00 0,00 

Odbočka z potrubí DN 300 na DN 160:: 

1 1,00000 

31 877373122ROO Montáž pfesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 kus 1,00000 146,00 146,00 0,00 0,00 

Přesuvka na potrubí DN 300:: 

1 1,00000 

32 877313123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 150 kus 1,00000 54,50 54,50 0,00 0,00 

redukce z poliubí DN 160 na DN 110:: 

1 1,00000 

33 87131312IROO Montáž Irub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 1,20000 20,30 24,36 0,00 0,00 

Potrubí pro napojeni vpusti ACO:: 

1,2 1,20000 

34 831990101RAB Příplatek za trasu ve vozovce živičná, pfi šířce rýhy do 1,0 m 2,26000 2 405,00 5 435,30 0,88 1,98 

m 
Celková délka kanalizace 9,05 m z toho v SOD 
f5.79+2*0.5-6.79)m:: 
9,05-6,79 2,26000 

DII: 93 Dokončovací práce inž.staveb 2 150,10 1,05 
35 935112111ROO Osazeni pfik.žlabu do C0/1O tl.10cm z tvárnic 50cm m 3,96000 167,50 663,30 0.15 0,58 

Beton, žlaby pro 3 ks dešťových svodů u J průčelí budovy 
oo:: 
0,33*4*3 3,96000 

36 59227518R Příkopový žlab TBM 1-65/33, 330/630/150 kus 12,00000 123,90 1 486,80 0,04 0,47 

4 ks * 3 svody:: 

4*3 12,00000 

Díl; 94 Lešení a stavební výtahy 1445,00 0,06 
37 941955003ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 10,00000 144,50 1 445,00 0,01 0,06 

Lešení pomocné pro opravu omítek a zazdivky prostupů 
olvn. Dotrubl:: 
8*1,25 10,00000 

DII: 86 Bourání konstrukcí 5 291,48 0,00 
38 969021131ROO Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 8,00000 175,50 1 404,00 0,00 0,00 

Délka vybouraného beton, potrubí DN 300 je 8 m:: 

8 8,00000 

39 96104411 IROO Bouráni základů z betonu prostého m3 0,72000 2 535,00 1 825,20 0,00 0,00 

Vybouráni šachta sláv. bet. uliční vpusti:: 

stěny:: 

(1+0,6)'0,65*2*0,25 0,52000 

dno:: 

1*1*0,2 0,20000 

40 997013111 Vnilrostaveništnt doprava suti a vybouraných hmot, v do 6 t 2,18000 330,00 719,40 0,00 0,00 
m s Doužitlm mechanizace 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 

Vybouráni bet. kanal potrubí a stáv. šachty ul. vpusti:: 

2,18 2,18000 

Mezisoučet 2,18000 

41 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezi, do 2,18000 230,00 501,40 0,00 0,00 

1 km se složením, vč. naložení suti 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 

42 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot, na skládku 4,36000 8,00 34,88 0.00 0,00 

ZKD ořes 1 km 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

2*2,18 4,36000 

43 997221815 Poplatek za uložení beton, odpadu na skládce 2,18000 370,00 806.60 0,00 0,00 

Díl: 99 Stavéništní přesun hmot 5 212,54 0,00 
44 998276101ROO Přesun hmot, (rubni vedení plastová, otevf. výkop 5,77000 111,00 640,47 0,00 0,00 

45 990276115ROO Přesun hmot, (rubní vedení plastová, příplatek 1km l 5,77000 308,00 1 777,16 0,00 0.00 

46 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kame, 3,93500 55.00 216,43 0,00 0,00 

monolitickým betonovým nebo živičným 
Dokonč. práce inž. staveb:: 

1.045 1,04500 

Komunikace:: 

2,89 2,89000 

Mezisoučet 3,93500 

47 998011001 Přesun hmot pro budovy v do 6 m l 12,27850 210,00 2 578.48 0,00 0,00 

Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 



OH: 723 Vnitřní plynovod 56 720,55 0,65 
~ 40 723-R1 Oprava rozvodu vnitřního plynu, v místě kříženi s VZT soubor 1,00000 4 270,00 4 270,00 Ofió 0,00 

Úprava trasy slévajícího vnHfnilio vedeni plynoinstalace v rnisté křížen! s nově instalovaným potrubím VZT. 

49 723150802ROO Demontáž polrubí ocel.hladkého svařovaného D 44 m 24,00000 67,70 1 624,80 0,00 0,01 

Demontáž plynového potrubí provedeného (Jta projektově dokumentace k SOD před změnou. 

50 723190254ROO Vyvedeni a upovněnl plynovodních výpuslek DN 50 kus 1,00000 297,00 297,00 0,00 0,00 

Nové potrubí Instalace plynu z mlslnosti měření plynu ke VZT jednotce provedené ďlo změny PD. 

51 723190917 Navaření odbočky na polrubl plynovodní DN 50 kus 1,00000 396,00 396,00 0,00 0,00 

Nové polrubí instalace plynu z místnosti měření plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

52 723150317R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 159x4,5 m 18,00000 1 886,00 33 948,00 0,02 0,45 

Nové potrubí Instalace plynu z místnosti měřeni plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

53 723190207ROO Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 50 soubor 1,00000 3 465,00 3 465,00 0,02 0,02 

Nové potrubí instalace plynu z místnosti měřeni plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

54 72315R1 D+M konzol! pro uchycen! plynového potrubí soubor 1,00000 3 840,00 3 840,00 0,04 0,04 

Nové potrubí instalace plynu z místnosti měření plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

55 7232QOB21ROO Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 ni * 0,11350 1 198,00 135,75 0,00 0,00 

Demontáž plynového potrubí provedeného dle projektové dokumentace k SOD před změnou. 

56 783426360R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email m 18,00000 77,30 1 391,40 0,00 0,00 

Nové potrubí instalace plynu z místnosti méřenl plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

57 9419550O3ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 22,50000 144,50 3 251,25 0,01 0,13 

Nové potrubí instalace plynu z místnosti méřenl plynu ke VZT jednotce provedené < lo zmčnyPD. 

Lešení pro montáž změny potrubí plynoinstalace:: 

v kotelně:: 

2,5*1,5 3,75000 

venku podél prúčeli budovy v kase instalace plynu:: 

10*1,6 15,00000 

Lešení pro demontáž potrubí realizovaného dle PO:: 

2,5*1,5 3,75000 

58 723-R1 Práce hydraulickou rukou - vyzdviženi potrubí, jištěni hod 3,00000 620,00 2 460,00 0,00 0,00 
ootrubf oři montáži 
Nové polrubf instalace plynu z místnosti méřenl plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

59 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 550,79000 1,15 633,41 0,00 0,00 

Úprava trasy stávajícího vnitřního vedení plynoinstalace v mlsté křížení s nově instalovaným potrubím VZT. 

Nové potrubí instalace plynu z mlslnosti měřeni plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

60 998723294R00 Příplatek zvét§. přesun, vcvtfttf plynovod do 1 km % 550,79000l 1,55 853.72 0,00 0,00 

Úpfava trasy stávajícího vnitřního vedeni plynoinstalace v mlsté kříženi s nové instalovaným potrubím VZT. 

Novó potrubí Instalace plynu z místnosti měřeni plynu ke VZT jednotce provedené dle zmény PD. 

61 998723299ROO Příplatek zvětš. přesun, vnitř, plynovod další Ikm % 2 203,16000 0,07 154,22 0,00 0,00 

Úprava trasy stávajícího vnitřního veden! plynoinstalace v mlsté kříženi s nové instalovaným potrubím VZT. 

Nové potrubí instalace plynu z místnosti měřeni plynu ke VZT jednotce provedené dle změny PD. 

Za další 4 km:: 

550,79*4 2 203,16000 

Dii: 764 Konstrukce klempířské 1 365,14 0,01 
62 764216643 ÓplechovánI rovných parapetů celoplošně lepené Pz, s m 2,50000 343,00 857,50 0,00 0,01 

oovrchovou úoravou rš. 250 mm 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 

Parapetní plechy oken nad ang). dvorky 2 ks:: 

2*1,25 2,50000 

63 764454293R00 Montáž kolena Pz kruhového kus 2,00000 129,50 259,00 0,00 0,00 

Výtokové koleno na J straně budovy pro 2 svody;: 

2 2,00000 

64 764-Spec.l Dodávky Pz vytokového kolena do DN 125 mm ks 2,00000 120,00 240,00 0,00 0,00 

65 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské, v objektech v do t 0,00680 1 270,00 8,64 0,00 0,00 
3 m 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 160,59 0,02 
66 767995103ROO Výroba a montáž kov. atypických konstf. do 20 kg kg 15,50800 79,20 1 228,23 0,00 0,00 

Konzole nerezové pro uchyceni schod, stupné z pásoviny 
ou o mm.. 
0,6*0,06*1*2*76,5 5,50800 

schod z pororošlu délky 1 m:: 

9 9,00000 

pomocný materiál:: 

1 1,00000 

67 767-Spec.l Dodávka schod, stupňě z pororošlu, vč. dopravy ks 1,00000 1 156,00 1 156,00 0,01 0,01 

68 767-Spec 2 Pásovina nerezová 60*6 mm *3 5,50800 170,00 936,36 0,00 0,01 

Pásovina 60*6 mni pro dvé konzole po 1 m:: 

0,6*0,06*2*76,5 5,50800 

69 767-Spec.3 <otevnl a spojovací nerezový materiál kpl 1,00000 240,00 240,00 0,00 0.00 

70 767-R1 Demontáž a zpětná montáž konzola pjíp. sytému eV SOUt>OI 1,00000 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 



Položkový rozpočet - Změnový list 6 . 1 b  

XukfVta: VOÍi, OA i\ ÍUMIT Chotóhúř > opmvtí otfriňváitf Kyjnvfikň :14m), MM • 

Objednatel: Kraj Vysočina lč: 70890749 

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749 

58601 Jihlava 

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. IČ: 15058654 

Kyjovská 3578 DIČ: CZ16058654 

58001 Havlíčkův Brod 
Vypracoval: QATROSYSTEM, spol. s r.o., H.Brod 

Rozdís cenv Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 13 825,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 13 825,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 16 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 13 825,00 CZK 

Základní DPH 21 % 2 903,00 CZK 

Zaokrouhlení 

t -;:n • t.' ILeni . MM I 

v 

(J^AiROSVS'iEi^spol. s r.^ 
V^J. Kyjovská 3573 

580 01 Havlíčkův Brod 
DIČ: OZ15068654 / 

M • fifíft 4:*0 470-3. 4*i0 471 

dne 

->j/ 

0,00 CZK 

•jí. /"'i.ni* <"'t; 

17.10.2016 

f) KRAJSICV úňAř) [ 
f/1'/, Odkmr msjitikzvý l 

57. W* Isv?; j 
v— —zrator Svitem™^ í Za obfednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, <a> RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Změnový list č. 1 - 02 Vzduchotechnika - VÍCEPRÁCE 

1) Servis techniků spojený se změnou instalace plynu. 
2) Dodávka a montáž připojovací flexibilní hadice k hořáku VZT jednotky. 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, ® RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



S: VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - oprava odsáváni Kyjovská 3499, HB - SO 02 VZT 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
hmotnost 
/MJ 

hmotnost 
celk.(t) 

DII: M24 Montáže vzduchotechnických zař 13 825,00 0,00 
1 M24R1 4.19 Zprovoznění a zaregulovánl systému kpl 1,16421 9 500,00 11 060,00 0,00 0,00 

2 M24-R2 Přípravné a dokončovací slavebnl práce, ko změnám a 
vlceoracern VZT „ 

soubor 1,00000 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 



Položkový rozpočet - Změnový list č. 1c 

/aknWca: j 

Objednatel: 

Wi  * ; : t  ( í »  . .  : : n l l  i  *  i n . ; . - !  w : 'U iS :  

Kraj Vysočina lč: 70890749 

Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. 

Kyjovská 3578 

58001 Havlíčkův Brod 
Vypracoval: QATROSYSTEM, spol. s r.o., H.Brod 

DIG: CZ70890749 

IČ: 15058654 

DIČ: CZ15058654 

Rozpis ceny 

HSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

0,00 

0,00 

56 236,00 

0,00 

0,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

í i i  -  i . H h c n i .  i  i ' 1 !  í  

16 % 

16 % 

21 % 

21 % 11 810,00 CZK 

0,00 CZK 

i.w U'jr,,nn < 't; 

'/^£TROSYS7KM,spol. s r.o 
($) Kyiovská 3573 

580 01 Havlíčkův Brod 
DIČ: OZ15068654 

dne 17.10.2016 

OTj¥fSfiOf!í3 
KiRAJSKÝ ů k A í  

/] Odbor 
Mh Syrští? ~,myi nhíňv,-

'M 
Za óbjednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel •«*, ® RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Změnový list č. 1 - 03 Elektroinstalace a MaR - VÍCEPRÁCE 

1) Přemístění 2 ks zásuvkových skříní z důvodu Jiného místa pro rozvaděč VZT a MaR než 
byl určen projektem. 

2) Vícepráce na elektroinstalaci a MaR z důvodu změny umístění rozvaděče. 
3) Vícepráce na elektroinstalaci a MaR z duvodu požadavku na souběh ovládání stávajícího 

odsávání s nově instalovanou VZT. 
4) Servis techniků spojený se změnou instalace. 
5) Připojení zemnění plynového potrubí po provedení změny plynoinstalace. 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: VOŠ, OA a SOUT Chotéboř - oprava odsáváni Kyjovská 3499, HB SO 03 Eiektro a MaR 

P.č. čslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 

hmotnost 
/MJ 

hmotnost 
ce!k.(t) 

Díl: mi Elektromontáže 56 236,00 0,00 
1 M21-R1 Elektromonláie a MaR, změny a vícepráce <ila 

ořiloženáiio rozoočíu 
kpl t,00000 35 030,00 35 080,00 0,00 0,00 

2 

3 

M21-R2 3 

M21-R3 

Zprovozněni, oživeni 

Přípravné a dokončovací stavební práce, ke změnám a 
víceoracem Eleklro a Mar 

SOilbOí 

soubor 
11,78310 

1,00000 

1 000,00 

9 373,00 

11 703,00 

9 373,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Položková cena: VOŠ. OÁ a SOUT Chotěboř. pracoviště Havl čkův Brod - úpraví 3 
VÍCEPRÁCE odsávání Kviovsk á 3499 

1602-018-2 Elektroinstalace VZT jednotky 

druh poznánka fed. počet jed. cena cena 

I I I | 

1. Dodávka přístrojů a zařízen součet 0 1. Dodávka přístrojů a zařízen součet 0 
1.1 Řídicí a monitorovací systém součet 0 
1.2 Rozvaděče součet 0 
1.3 Periferie součet 0 
1.4 Dispečerské pracoviště a komunikace součet 0 1.4 Dispečerské pracoviště a komunikace součet 0 
2. Montáž včetně dodávky elektroinstalačního materiál součet 31 180 
2.1 Demontáže a odpojení součet 1 300 
demontáž stávajících START/STOP ovladačů ks 2 1 65l 130 
demontáž ručního ovladače (stáv.venkovní ventilátor) ks 1 65 65 
přesun stávajíc! zásuvkové skříně ks 1 390 390 
přesun stávajícího STOP tlačítka u vstupu ks 1 195 195 
přesun stávajfclho ovladače u vstupu ks 1 195 195 
přesun stávajíc! dvojzásuvky u vstupu ks 1 195 195 
přesun přívodních kabelů pro Uač., ovl. a dvoizásuvku, vč. úchytů m 10 13 130 
2.2 Dodávka elektroinstalačního materiálu součet 12 005 
kabel SYKFY 2x2x0,5 prodloužení kabelů ke snímačům m 30 5 156 

JYTY 0 2x1 prodloužení kabelů ke snímačům m 30 9 277 
CYKY J 3x1.5 prodloužen! napájecích kabelů m 20 16 325 
JYTY O 4x1 prodloužení kabelů k servopohonům m 20 18 361 
JYTY 0 7x1 prodlouženi kabelů k hořáku m 20 i 29 582 
CMFMG 4x1,5 prodloužení kabelu FM k motoru m 20 43 850 
CYKY J 5x1,5 2 nové kabely pro odsáváni m 60 27 1 630 
CYKY J 5x6 nový kabel k zásuvkové skříni m 16 103 1 641 

kabelový žlab žlabAKZ 125/100 m 10 206 2 064 kabelový žlab 
přepážka 100 m 10 93 933 
nosník ks I 7 60 398 
spojka ks 15 15 230 

elektroinstalační trubka VRM včetně držáku m 16 24 391 
FX včetně držáku m 2 27 53 
příchytka trubky ks 40 15 614 

instalační krabice včetně svorek ks 4 11 43 
upevňovací bod hmoždinka, vrut ks 60 6 365 
spojovací a podružný materiál kpl 1 1 091 1 091 
2.3 Montáž elektroinstalačního materiálu součet 14 690 
kabely přesun rozvaděče MaR m 140 38 5 278 

kabely přesun zásuvkové skříně, odsávání m 76 38 2 865 
přívodní kabely pro tlačítko, ovladač a dvojzásuvku m 10 38 377 
kabelový žlab m 10 285 2 847 
elektroinstalační trubka m 18 57 1 030 
instalační krabice ks 4 104 416 
upevňovací bod ks 60 16 931 
spojovací a podružný materiál ks 1 946 946 
2.4 Montáž přístrojů, e!.připojení, koordinace součet 3185 
stávající silový rozvaděč RH-pole4 připojení ovládání odsávání ks 2 275 2 275 
ukončení kabelů vč.označení žil přesunut! stávajíclh přístrojů ks 4 228 910 

3 , § l u ž b y *  " ' • • • :  -  - soutóí 3 900 
projekt skutečného provedení 3 900 3 900 

Měření a regulace celkem 35 080 

Poznámka: 
1. Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 
2. Ceny jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu a přesur materiálu. 



Položkový rozpočet - Změnový list č. 2a 

Ví >55, OA a HuUY t;hntóboř <• opraví* odnávátif Kyjovská 34ÍH2, HH • 

Objednatel: Kra] Vysočina IČ: 70890749 

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749 

58601 Jihlava 

Zhotovitel: QATROSY8TE 

Kyjovská 3578 

58001 Havlíčkův Brod 

M, spol. s r.o. IČ: 

DIČ: 

15058654 

CZ15058654 

Vypracoval: QATROSYBTE VI, spol. s r.o., H.Brod 

Rozpis ceny Celkem 

HSV •5 305,47 

PSV -8 962,40 

MGN 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -14 267,87 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -14 267,87 CZK 

Základní DPH 21 % -2 996,00 CZK 

Zaokrouhlení 

Tm » i.nllsríil : l>M« 

-0,13 CZK 

i / ''(.'íJIO 

dne 17.10.2016 

s r.o '^^ROSYSTÉM, spol. 
* ^ l Kyjovská 3578 

580 01 Havlíčkův Brod 
DIČ: OZ15058664 

tel.: 5Q9 A;m 470^, f?v^69 4*30 4/1 

/i 

•y líÁJáL. 

Krajy^smm 
• • Í H Á Í S K Ý  Ú k ň l  
'Mb&r m3fcf<kúvý 
•f.hcs 

Za/Objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Změnový list o. 2 •• 01 Stav. část - MÉNĚPRÁCE 

1) Odpočet kanalizačního žlábku u základové desky. 
2) Zazdívka otvoru po demontáži větráku nebude prováděno, do stávajícího oken rámu bud.» 

vloženo dvojsklo a zališřováno. 
3) Om řtka pro zazdívku z bodu č. 2 
4) Demontáž ventilátorů - provedl uživatel svépomocí. 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

6iuk> 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

lypdílM 

HSV 
—^ •• • 

cnikciit 

-435,00 

6 Opravy povrchu.podlahy HSV -350,00 

93 Dokončovací práce inž.staveb HSV -4 025,60 

99 Staveništní přesun hmot HSV -44,87 

767 Konstrukce zámečnické PSV ~8 962,40 

751 Vzduchotechnika HSV -450,00 

Cena celkem -14 267,87 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



S: VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - oprava odsáváni Kyjovská 3499, HB - SO 01 Stav. část -

hmotnost hmotnost 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ Celkem /MJ celk.(t) 

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce -435,00 -0,18 
1 310238211 Zazdívka otvorů pt do 1 m2 v příčkách nebo stěnách, z m2 •0,50000 070,00 -435,00 0,35 -0,16 

cihel Metuzli. 240 nim 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 

1 ) « 
Zazdívka otvoru po demontáži větráku v obvod, stěně - NEPROVADtNO 

DII: 6 Opravy povrchu,podlahy -350,00 -0,03 
2 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch, do 1,0 ks -1,00000 350,00 -350,00 0,03 -0,03 

Položka převzata z položkového rozpočiu smlouvy o dílo. 

1 
Odpočet omítky na zazdlvce po větráku -1 ks - NEPROVÁDĚNO. 

mi- 93 Dokončovací práce inž.staveb -4 025,60 -0,41 
3 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100 mm, z beton. m -9,70000 148,00 -1 435,60 0,00 0,00 

tvárnic S. 500 mm 
Odpočel neprovedených práci - požadavek objednatele na provedení změny oproti PD. 

Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 

4 5922772-10 Žlab betonový dvouvrstvý best žlab II 7/10*20*21 kus -37,00000 70,00 -2 590,00 0,01 •0,41 

Odpočet neprovedených prací - požadavek objednatele na provedeni zmény oproti PD. 

Položka převzala z položkového rozpočtu smlouvy o dílo. 

mi: 99 Staveništní přesun hmot -44,87 0,00 
5 998225111 Přesun hmol pro pozemní komunikace s krytem z kame, 1 -0,04070 55,00 -2,24 0,00 0,00 

monolHickvm betonovým nebo živičnvm 
Dokonft. práce inž. slaveb:: 

•0,0407 •0,04070 

Komunikace:: 

Mezisoučet -0,04070 

6 998011001 Přesun hmot pro budovy v do 6 m t -0,20300 210,00 -42,63 0,00 0,00 

Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 

DII:' 767 Konstrukce zámečnické"'.' "v."" : -8 962,40 0,00 
7 9 Dodávka a montáž pozinkovaného L profilu 90*90*10, m -6,59000 1 360,00 -8 962,40 0,00 0,00 

včetně čžlutočemého nátěru a kotveni do zákl. des 
Položka převzata z položkového rozpočtu smlouvy o dilo. 
Práce byly provedeny dle výkresové části PD, která neuvažovala osazení L profilu na straně u objektu. Tím vznikl 
rozdíl ve výměře dle výkresové a rozpočtové části, který je odpočten. 
Skutečnost pro vedena dle PD:: 

5,79+2,5*2,5 10,79000 

prořez dis PD 1 bm:: 

1 1,00000 

Rozpočet k PD {neodpovídá výkresové části):: 

-18,38 -18.38000 

Mezisoučet -6,59000 

DII 751 Vzduchotechnika -450,00 0,00 
8 8 Demontáž větráku o rozměru 500x500 mm , včetně soubor -1,00000 450,00 -450,00 0,00 0,00 

odvozu a likvidace na skládce 
Demontáž vétfáku o rozměru 500x500 mm včetně odvozu 3 likvidace na skládce 

"viz v.č.1 - větrák v obvodovém zdivu" 1 

Provedl uživatel svépomoci - ODPOČET 



Položkový rozpočet - Změnový list 6. 2b 

/nkíVka;j 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Kraj Vysočina 

Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

TEIV 

Wu.., n/\.. I  í i > i * c : í i m i  Uyinv íii' 

IČ: 70890749 

DIČ: GZ70890749 

. s r.o. 

58001 Havlíčkův Brod 

Zaokrouhlení 

i .en., i.ciLi in u MÍ'{ ; 

IC: • 

Vypracoval: QATROSYSTE VI, spol. s r.o., H.Brod 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON -6 400,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -6 400,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -6 400,00 CZK 

Základní DPH 21 % -1 344,00 CZK 

0,00 CZK 

! /'i'i.m11 'i*. 

dne 17.10.2016 

•^AŤROSÝ$7ĚM, spol. 

i Kyjovská 3578 
560 01 Havlíčkův Brod 

nič: C,Z1 5068654 
tel.: 569 «0 

šrajvyMmim 
X H A Í S K Ý  Ú f t A  i  
•3dřicíř rmJ&:!.ko\4 

•/', "rí -rzy '"r>, 

Za bbjednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Změnový list ft. 7 - 02 Vzduchotechnika • Méněprác 

1) Odpočet neprováděných požárních ucpávek 

Zpracováno programem RTS Stavitel © RTS, a. 



S: VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - oprava odsáváni Kyjovská 3499, HB - SO 02 VZT • Ménépr 

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
hmotnost 
/MJ 

hmotnost 
cefk.(t) 

DII: M24 Montáže vzduchotechnických zař -6 400,00 0,00 
i M24-4.04 Soubor požárních ucpávek 

Odpočet položky 4.04 z dílu Ostatní z rozpočtu k SOD. 

kpl -1,00000 6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 


